En  el  referit  acord  s’aprovava  l’expedient  de  contractació  i  els  plecs  de  clàusules
administratives  i  el  plec  de  prescripcions  tècniques,  així  com  s’autoritzava  la  despesa  de
169.737,80  €,  més  16.973,78  €,  corresponent  al  10% d’IVA,  que  resulta  l’import  total  de
186.711,58  €  (CENT  VUITANTA-SIS  MIL  SET-CENTS  ONZE  EUROS  AMB  CINQUANTA-VUIT
CÈNTIMS), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 21.4412.22799 del pressupost de
l’exercici 2026.

Així mateix, es va convidar l’empresa TRANSPORTS MIR, SA, representada pel senyor Felip Mir
Vilarrasa per presentar la seva oferta fins el dia fins al dia 10 de desembre de 2025 a les 12:00

[...]

de  la  línia  V-1224-GI-b-22,  en  el  tram  Ribes  de  Freser-Ripoll,  anualitat  2026,  mitjançant
procediment negociat sense publicitat.

Tercer. Autoritzar la despesa de 169.737,80 €, més 16.973,78 €, corresponent al 10% d’IVA,

que resulta l’import total de 186.711,58 €  (CENT VUITANTA-SIS MIL SET-CENTS ONZE EUROS

AMB  CINQUANTA-VUIT  CÈNTIMS),  IVA  inclòs,  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària

21.4412.22799 del pressupost de l’exercici 2026.

Atès que es tracta d’un expedient de contractació de tramitació anticipada amb finançament
afectat,  l’autorització  i  disposició  de  la  despesa  quedarà  subordinada  a  la  consignació